チーム代表者各位
保護者　　　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都第3地域トレセンU－12
                                                                         　　 伴　政晴

日頃よりトレセン活動にご理解、ご協力いただき誠に感謝致しております。先日のセレクションの結果、2010年度（前期）・東京都第3地域トレーニングセンターU-11・U-12に参加する選手が確定いたしましたのでお知らせいたします。尚、第1回目のトレーニングは、４月15日（木）江戸川区立西葛西中学校にて19：00から開始いたします。日程表を各チームから該当する選手に配布してください。よろしくお願い致します。
· U-12                                        ※　U-11
	GK
	 　河野モハメド薫　　　　　　（KSC加平）
	GK
	 　田中　日海　　　　　　  　　（FC西新井）

	GK
	 　鈴木　暁登　　　　　　 （プレヴァリー）
	GK
	 皆木　怜　　　　　　（KITスポーツクラブ）

	GK
	 　鶴巻　翔也　　　　　　　　（ウィズFC）
	GK
	 　中山　海　　　　　　　　　　（南綾瀬FC）

	GK
	 小川　峻尚　　　　　　（KSCウェルネス）
	GK
	 高瀬　和楠　　　　　 　　　　（砂町SC）

	FP
	 深野　将輝　　　　　　　　（ウィズFC）
	FP
	 　江澤　誠哉　（クリアージュFCクリアンサ）

	FP
	 山田　輝哉　　　　　　　　　（中北SC）
	FP
	 　黒川　勝隆　（クリアージュFCクリアンサ）

	FP
	 　山本　巧　　　　　　　　　　（中北SC）
	FP
	 　梶野　航平　（クリアージュFCクリアンサ）

	FP
	 廣末　陸　　　　　　　　　　（中北SC）
	FP
	 　森本　怜生　（クリアージュFCクリアンサ）

	FP
	 　中田　舞輝　　　　　　　　 （レスチJr）
	FP
	 三田　峻輔　　　　　　　   （レスチJr）

	FP
	 磯貝　拓夢　　　　　　　　 （レスチJr）
	FP
	 　武藤　充輝　　　　　　　　 （レスチJr）

	FP
	 　神田　和希　　　　　　　　（東伊興SSS）
	FP
	 菅野　世真　　 　　　　　　（栗の実SC）

	FP
	 橋本　恭輔　　（クリアージュFCロッキー）
	FP
	 　古馬　幹朗　　　　　　　   （栗の実SC）

	FP
	 　内山　健　　　　　　　　　（栗の実SC）
	FP
	 　平　　理央　　（クリアージュFCロッキー）

	FP
	 長谷川　泰仁　　　　　　　（KSC加平）
	FP
	 　丹沢　翔吾　　　　　　　　　（FC西新井）

	FP
	 　澁谷　雅也　　　　　　（レッドスターズ）
	FP
	 安城　和哉　　　　　　　（プレヴァリーFC）

	FP
	 　利根川　滉太　　　　　　　（FCリーズ）
	FP
	 　澤頭　元希　　　　　　　　　 （FC春江）

	FP
	 　名倉　巧　　　　　　　　　（FCリーズ）
	FP
	 　長谷川　光基　　　　　 　　　（FC春江）

	FP
	 中島　理雄　　　　　　 （FCパルティレ）
	FP
	石塚　海　　　　　　　 　（ジェファFC）

	FP
	 大久保　尽　　　　　　　 （ジェファFC）
	FP
	 　中野　英寿　　　　　  　 （ジェファFC）

	FP
	 増田　翔　　　　　　　　 （ジェファFC）
	FP
	 靭江　健太　　　　　  　（FCパルティレ）

	FP
	 　坂本　奨真　　　　　 （フレンドリーSC）
	FP
	　 横山　塁　　　　　　　　（バディSC江東）

	FP
	 　金田　佑耶　　　　　 （フレンドリーSC）
	FP
	　 畠山　勇気　　　　 　　　　　（FC85）

	FP
	 　高野　颯翔　　　　　　　　　（FC春江）
	FP
	　 佐藤　蓮　　　　　　　（フレンドリーSC）

	FP
	 　半谷　陽介　　　　　　　　　（FC春江）
	FP
	　 佐藤　陽斗　　　　　　　 　（FC北砂）

東京都第3地域トレーニングセンター・U-12

伴　政晴

090－8685－9559